
ffi "¡Í,íi!

lí'
I. MUNICIPATIDAD DE IOTA

DEPTo. DE ¡ouc¡clóN
I SUB-DEPTO. PERSONAL T'

H§JN
-Concedo Permiso Adm¡nislroi¡vo

Loto, 0S SEL2019

DECRET6 *.DZVI trct

VISTOS:

DECRETO:
coNCEDASE Permisos Adminislrotivos con goce de

remuneroctones:

NOMER E U. E. DESDE HASTA DIAS DIAS PEN-
DIENTES

IVONNE FERANDEZ ROJAS c47 28.08.2019 28.08.2019 1/2 1.0

VICTOR FERNANDEZ AGU ILERA c-47 28.08.2019 28.08.2019 01 4.0

CAMILO ILICH ALARCON SILVA c-47 28.08.2019 28.08.2019 01 4.0

MARJORIE PINO SALINAS c47 29.08.2019 29.08.2019 7/2 4.O

MARIA AZOCAR GUZMAN c-47 29.08.2019 29.08.2 019 01

CRISTIAN ISIDORO CISTERNAS

SALAZAR

c-47 29.08.2019 29.08.2019 7/2

MAR]ORIE PINO SALINAS c-47 30.08.2019 30.08.2019 1/2 3.5

FERNANDO PARRA FLORES c-47 02.09.2019 03.09.2019 02

SOLEDAD BURGOS 5ILVA c47 17.09.2019 17.09.2019 U2

ANóIESE, COMU Y ARCHIVESE

GUE E RO ESCOBAR VARGAS
S

--- J--- . EDUCACTON (S) DE LOTA
..POR ORDEN DEL SENOR ALCALDE"

LAEV/JMAB/ S(C

TRIBUCION
lnteresados/as.
Alcaldía.

Sub-Depto. Personal
Contraloria.
fuch¡vo
La lnd¡cada

Personal

PÁIIIMONIO DI iO

D ts

677

=,

Lo Solicilud de Permiso Adminisirotivo presentodo por
los distinlos trobojodores del Depto. de Educoción de Lolo; Decreto N'ó35 del 17.05.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreto Alcold¡cio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N'1, del 24.01.'1994, "Código del
Trobojo"; y en uso de los focultodes que me conf¡eren los orls. 12'y ó3'de lo Ley N"18.ó95,
Orgónico Conslitucionol de Munic¡polidodes:

1.0

I

2.0

2.O


